» scopus prescripte canonice... similiter concedo et habere.

» decerno. Et quoniam adhuc aliquantuli ex Clericis adhue
» in domibus suis habitant, et seculo impediti Canonicam
» non... ingredi, statuo, precipio, et confirmo, ut cum ali-
» quis eorum obierit, quidquid ordini suo pertinere videtur,
» a Canonicis habeatur, sicut... um Pape Gregorii Lucensem
» videlicet Episcopum nomine Anselmum investivi: nam pro-
» fiteor me investisse illum vice Domni... C. librarum pre-
» sente Comitissa Matilda, et Guidone Comite et Clericis...
» re. Ecclesie, nihil me deb... Canonice... ad id habenti sive
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» per me, sive per meos Antecessores testaturum, et ut
» omnia, quae a Clericis ordinariis extra Canon... ordine
» tenentur, eisdem Clericis mortuis Ganonica habere debeat,
» concessurum. Hee omnia similiter constituo at.. putans
» me partem habiturum bonorum, qui ibi meo adjutorio
» fuint. Insuper concedo, ut modo Canonicam inhabitantes
» habeant... partem omnium oblationum, que a plebibus
» nostri Episcopatus cum cebariis nostram Ecclesiam ve-
» nientibus annuatim offeruntur. Et quia hoc... decretum
» perpetua stabilitate firmum, et inconcussum permanere
» volumus, obligamus nos, nostrosque Successores sive
> quamcumque personam aliquid horum frangere conantem
» pena centum librarum denariorum Lucentium : Preterea
» quicumque sive ego, sive aliquis successorum meorum
» sive quecunque persona aut per se, aut per summissam
> personam contra hoc decretum, fecerit et eum firmum
» esse permittere noluerit, sit maledictus, et excommuni-
» catus, atque anathematizatus, et habeat omnes male-
» dictiones, que imposite sunt diabolo, et omnibus par-
» ticipibus ejus, et comburatur cum eis in infernum, atque
» ignem eternum.
» Hoc factum est anno ab Incarnatione Domini Nostri
» lesu Christi millesimo octogesimo quinto mense . Aprili
» Indict. 8 feliciter.
» Martinus Clericus vice predicti Episcopi rogatu eju-
» sdem Ss.
» Ugo Prepositus subscripsi. Ego Ildebrandus Primi-
» cerius Ss.
» Bonutus Presbiter interfuit et Ss. Salvus presbi-
» ter Ss.
» Patricius presbiter Ss. Toannes presbhiter Ss. Pa-
» ganus Diaconus Ss.
» Bonancius Canonicus Ss. ete. ........ e
» quondam fantuli. Ugo... testes interfuere... Segnoretus et
» Henricus gg. Nati Rustiki de Sancto Thoma... eorum ge-
» nitor interfuere testes rogati.
» Marsillus Notarius hoe scriptum praefati Episcopi
» rogatu scripsit, complevit et dedit ».
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A questo ordinamento episcopale tenne dietro una Bolla